
RIDDERKERK

RAADSBESLU IT

Onderwerp
Vaststelling bestemmingsplan
Buitengebied - saneren glas
Lagendijk 285 en Pruimendijk 53

Gemeenteraad
18 april 2024

Zaaknummer:
926631

Commissie Samen Wonen
4 april 2024

De raad van de gemeente Ridderkerk;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 12 maart 2024;

overwegende, dat

•

•

•

•

•

•

het ontwerpbestemmingsplan 'Buitengebied - saneren glas Lagendijk 285 en Pruimendijk 53
vanaf 22 december 2023 tot en met 1 februari 2024 ter inzage heeft gelegen;
iedereen gedurende deze periode zienswijzen op deze stukken bij de gemeenteraad naar
voren kon brengen;
de VRR en provincie Zuid-Holland hebben gereageerd op het plan, maar dat de gegeven
reacties niet leiden tot een planaanpassing;
er één zienswijze is ingediend door Oasen;
de zienswijze is verwerkt in de toelichting van het bestemmingsplan, maar dat deze zienswijze
niet leidt tot wijzigingen in de regels of de verbeelding;
er geen exploitatieplan vastgesteld hoeft te worden omdat de kosten anderszins verzekerd
zijn

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'Buitengebied - saneren glas Lagendijk 285 en Pruimendijk 53’ ongewijzigd
vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding met
identificatiecode NL.IMRO.0597.BP2023sanerenglas- VG01 en deze zes weken ter inzage te leggen

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins verzekerd zijn

Aldus besloten in de \ ergadering van de gemeenteraad Ridderkerk van 18 april 2024

de grifg De voQ

, r(van Straalen méwijk

/




